

ЦЈЕНОВНИК УСЛУГА

1. УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА И ЧИШЋЕЊА ЈАВНИХ ПОВРШИНА

РБ	ВРСТА НАКНАДЕ	ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а	ПДВ (17%)	ЦИЈЕНА СА ПДВ-ом
1.	Кошење траве по m ² - машински	0,04 KM/m ²	0,007 KM/m ²	0,047 KM/m ²
2.	Ручно кошење траве по m ² - тримером (висина траве до 25 cm)	0,14 KM/m ²	0,024 KM/m ²	0,164 KM/m ²
3.	Ручно кошење траве по m ² - тримером (висина траве преко 25 cm)	0,26 KM/m ²	0,04 KM/m ²	0,30 KM/m ²
4.	Ручно кошење траве по m ² - тримером (трска + ниско растиње)	0,35 KM/m ²	0,06 KM/m ²	0,41 KM/m ²
5.	Орезивање живе ограде - радни час	18,00 KM/час	3,06 KM/час	21,06 KM/час
6.	Окопавање садница - по комаду	1,80 KM/ком	0,30 KM/ком	2,10 KM/ком
7.	Ручно чишћење тротоара и паркинга са одвозом отпада на депонију по m ²	0,06 KM/m ²	0,01 KM/m ²	0,07 KM/m ²
8.	Ручно чишћење ивичњака са одвозом на депонију по дужном метру	0,20 KM/m	0,034 KM/m	0,234 KM/m
9.	Ручно пражњење фиксних канти за смеће - по комаду	3,50 KM/ком	0,60 KM/ком	4,10 KM/ком
10.	Уклањање дивљих депонија - m ³	40,00 KM/m ³	6,80 KM/m ³	46,80 KM/m ³
11.	Ручно чишћење снијега - по часу	20,00 KM/час	3,40 KM/час	23,40 KM/час
12.	Машинско чишћење снијега - по часу	40,00 KM/час	6,80 KM/час	46,80 KM/час
13.	Чишћење снијега са трактором и комбинованом грађевинском машином ровокопач - утоваривач - по часу	70,00 KM/час	11,90 KM/час	81,90 KM/час

2. УСЛУГЕ ВОЗНОГ ПАРКА, РАДНЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ И РАДНЕ СНАГЕ

РБ	ВРСТА НАКНАДЕ	ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а	ПДВ (17%)	ЦИЈЕНА СА ПДВ-ом
1.	Рад комбиноване грађевинске машине ровокопач-утоваривач – по часу	70,00 KM/час	11,90 KM/час	81,90 KM/час
2.	Услуге трактора са приколицом – тура Напомена: 1 тура ≤ 10 километара, сваки нареди километар се наплаћује 1,00 KM + ПДВ	35,00 KM/тура	5,95 KM/тура	40,95 KM/тура
3.	Одвоз и истовар отпада камионом – по 1m ³	25,00 KM/m ³	4,25 KM/m ³	29,25 KM/m ³
4.	Услуге теретног возила са механичком дизалицом – тура Напомена: 1 тура ≤ 10 километара, сваки нареди километар се наплаћује 1,00 KM + ПДВ	20,00 KM/тура	3,40 KM/тура	23,40 KM/тура
5.	Рад дизалице - по часу	30,00 KM/час	5,10 KM/час	35,10 KM/час
6.	Ангажовање агрегата (3,5 kW) за струју – по часу	10,00 KM/час	1,70 KM/час	11,70 KM/час
7.	Ангажовање пумпа за црпљење воде – по часу	20,00 KM/час	3,40 KM/час	23,40 KM/час
8.	Услуга КВ радника – по часу	6,00 KM/час	1,02 KM/час	7,02 KM/час
9.	Услуга НКВ радника – по часу	4,00 KM/час	0,68 KM/час	4,68 KM/час

3. ЦЈЕНОВНИК ОСТАЛИ РАДОВИ

РБ	ВРСТА НАКНАДЕ	ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а	ПДВ (17%)	ЦИЈЕНА СА ПДВ-ом
1.	Бетонирање и монтажа саобраћајних знакова – по комаду + утрошени материјал.	20,00 КМ/ком	3,40 КМ/ком	23,40 КМ/ком
2.	Испављање стубова и саобраћајних знакова – по комаду	10,00 КМ/ком	1,70 КМ/ком	11,70 КМ/ком
	Замјена саобраћајних знакова на постојећим стубовима – по комаду	5,00 КМ/ком	0,85 КМ/ком	5,85 КМ/ком
3.	Орезивање и сјеча дрвећа - по часу (дизалица)	30,00 КМ/час	5,10 КМ/час	35,10 КМ/час

4. - ЦЈЕНОВНИК МАРКЕТИНШКИХ УСЛУГА

РБ	ВРСТА НАКНАДЕ	ЦИЈЕНА БЕЗ ПДВ-а	ПДВ (17%)	ЦИЈЕНА СА ПДВ-ом
1.	Оглашавање рекламе на полеђини рачуна ЈКП-а димензија: (9,00 cm x 12,00 cm) - 1 мјесец, - 3 мјесеца, - 6 мјесеци, - 12 мјесеци	50,00 КМ	8,50 КМ	58,50 КМ
		127,50 КМ	21,68 КМ	149,18 КМ
		225,00 КМ	38,25 КМ	263,25 КМ
		390,00 КМ	66,30 КМ	456,30 КМ
2.	Оглашавање рекламе на полеђини рачуна ЈКП-а димензија: (18,00 cm x 13,00 cm) - 1 мјесец, - 3 мјесеца, - 6 мјесеци, - 12 мјесеци Напомена: Закуп једне половине простора је могуће извршити уколико већ нема уговорених закупаца мањих простора.	90,00 КМ	15,30 КМ	105,30 КМ
		229,50 КМ	39,02 КМ	268,52 КМ
		405,00 КМ	64,26 КМ	473,85 КМ
		702,60 КМ	110,16 КМ	821,34 КМ
3.	Оглашавање рекламе на полеђини рачуна ЈКП-а димензија: (18,00 cm x 24,00 cm) - 1 мјесец, - 3 мјесеца, - 6 мјесеци, - 12 мјесеци Напомена: Закуп целокупног простора је могуће извршити само ако нема уговорених закупаца мањих простора.	160,00 КМ	27,20 КМ	187,20 КМ
		408,00 КМ	69,36 КМ	477,36 КМ
		720,00 КМ	122,40 КМ	842,40 КМ
		1248,00 КМ	212,16 КМ	1460,16 КМ
4.	Дистрибуција рекламног штампаног материјала по комаду: - црно-бијело штампање - штампање у боји	0,03 КМ/ком	0,005 КМ/ком	0,035 КМ/ком
		0,55 КМ/ком	0,09 КМ/ком	0,64 КМ/ком

ЈКП „Екосфера“ доо Станари задржава право да не прихвати идејно решење изгледа и садржаја рекламе оглашивача на полеђини рачуна